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Sammanfattning 
Trelleborgs kommun lämnar enbart synpunkter avseende utredningens uppdrag om 
att se över möjligheterna att staten bidrar till att etablera barnombud inom 
civilsamhällesorganisationer. Trelleborgs kommun ser risker med att låta 
etableringen av barnombud hamna hos civilsamhället och anser att det är att 
föredra att staten tar helhets- och huvudansvar för att agera barnombud. Om 
förslaget om oberoende barnombud inom civilsamhället genomförs anser 
Trelleborgs kommun att det är av stor vikt att säkerställa organisationernas 
religiösa och politiska obundenhet och deras kompetens samt att 
finansieringsformen är långsiktig och främjar kontinuitet.  

Trelleborgs kommun har i övrigt inga synpunkter på utredningens förslag.  

Yttrandet 
Trelleborgs kommun lämnar följande yttrande:  

Avsnitt 12.8.1 Staten ska bidra till etableringen av barnrättsbyråer inom 
civilsamhällesorganisationer som erbjuder verksamhet med oberoende 
barnombud 

Att låta etableringen av barnombud hamna hos civilsamhället bör föregås med 
grundlig riskanalys utifrån ökningen av välfärdsbrott samt att funktionen 
barnombud vänder sig till en redan utsatt grupp. Det finns även en risk att 
oberoende barnombud kan nyttjas ur andra kriminella syften, till exempel för 
rekrytering. Utifrån dessa risker anser Trelleborgs kommun att det är att föredra att 
staten, förslagsvis Barnombudsmannen, tar helhets- och huvudansvar för att agera 
barnombud och att myndigheten i stället, efter grundliga riskanalyser, samverkar 
med civilsamhällesorganisationer. 

Avsnitt 12.8.3 Krav och finansiering 

Om förslaget om oberoende barnombud inom civilsamhället genomförs är det av 
stor vikt att kunna säkerställa att organisationerna är religiöst och politiskt obundna 
samt att de är professionella och har den kompetens som krävs för att agera 
barnombud och för barnets bästa. 
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Om förslaget om oberoende barnombud inom civilsamhället genomförs är det även 
av stor vikt att finansieringsformen är långsiktig för att främja kontinuitet och 
kvalitet i verksamheterna.  

- 

Trelleborgs kommun har i övrigt inga synpunkter på utredningens förslag.  
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